Bu makale daha sonra Halil Necatioğlu imzasıyla ve çok az değişikliklerle başka bir dergide yeniden yayımlanmıştır (Necatioğlu, 1984: 58-61). Coşan, bu makalesinde *Cinânü'l-Cenân*'ın tespit ettiği altı nüshasını tanıtmış ve eserin müellifi ile telif tarihini kesin olarak belirlemiştir. Buna göre eserin yazarı Hacı İvaz oğlu müfessir Muhammed, yazılış tarihi ise hicri 835 (m. 1431)'dir (Coşan, 1967: 246-248).

Bunların dışında eser üzerinde şu ana kadar üç ayrı lisans tezi (Göymen, 1966), (Özsevimi, 1968), (Al, 1970); iki de yüksek lisans tezi (Altuntaş, 2007)³, (Tut, 2008)⁴ yapılmıştır. Ayrıca *Cinânü'l-Cenân* üzerine tarafımızdan bir de doktora çalışması yapılmıştır (Efendioğlu, 2007).

Süleymaniye Pertevniyal Nüshası (No: 437), s. 119a/5-13; 119b/1-6.; Milli Kütüphane Adnan Ötügen Nüshası (No: 06 HK 4836/2), s. 233a/10-13; 233b/1-3.

5. *Halebi Tercemesi, Babadağı İbrahim*, Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi Seyfettin Özege Nadir Eserler Bölümü, No: MK/80-SÖ.

Cinânü'l-Cenân'ın matbu nüshasıdır. Rumi 1286 (m. 1870) yılında taş basma yöntemiyle basılmış olan kitap, aslında İbrahim Babadağı'nin meşhur Halebî-i Sağır Tercümesi'dir. *Cinânü'l-Cenân*, bu kitabın derkenarlarına basılmıştır. Dolayısıyla katalog kayıtlarına da *Cinânü'l-Cenân* adıyla değil *Halebi Tercümesi, İbrahim Babadağı* şeklinde geçmiş; günümüze kadar da gözden kaçırılmıştır.